
ごあいさつ

2 0 2 3年 3月2 3日（木）
創立1 0 0周年を迎えました。

おかげさまで興産信用金庫は

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、おかげさまで当金庫は令和5年3月23日をもちまして

創立10 0周年を迎えることができました。

ひとえに、これまで当金庫に携わっていただいたすべての皆さま方の

ご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

10 0年かけて築き上げてきた皆さまとの大切な絆を

次の時代にもつなげていけるよう

役職員一同これまで以上に精進してまいります。

変わらぬご指導とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬白 

令和5年3月

理事長


